bieg mającemi, - którzy dotąd nie opłacili
należnej od nich raty kwietniowej,—aby pośpieszyli
z uiszczeniem tej raty do Kassy Towarzystwa‘w gma
chu pod Nr 645/6 przy ulicy Przejazd istniejącej.

Z dniem 19 kwietnia (1 maja) r. b. zastosowane zo
staną do zalegających w opłacie rygory, postanowione
w § 77 i następnych Ustawy Towarzystwa Najwyżej
w dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1869/70 r. zatwier
dzonej. (1-1) , —2656—

: ’ ĆW. dalszym ciągu sprawozdania, Bractwo Pań Miłosier
dzia Świętego Wincentego a Paulo, ma honor podać do wia-
“. publicznej że od dnia 6 (18) marca r. b. do dnia 7
(19) kwietnia r. b.

Galie.

(30-50) —5617 -

O g ł ® s z e n i e.
Rada Miejska Warszawska Dobroczynności

Publicznej.
Z powodu niedojścia do skutku licytacji na dzień 5 (17)

'Kwietnia roku bieżącego oznaczonej, ua trzech-letnie od dnia

Czwartek.

19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca
1874 roku, wynajęcie Lokali w domu pod Nr 13275 przy uli
cy Śto-Krzyzkiej do Szpitala Dzieciątka Jezus należącym, a
mianowicie:

A) Na 1-szem piętrze pod Nrem 2a, cztery pokoje, przed
pokój, kuchnia angielska, werenda oszklona, piwnica i drwal-
nia, za opłatą po rs.

Kapelusze Ryżowe T Słomkowe,
przyjmują się do prania i przerabiania na najświeższy fason,

po jak najprzystępniejszych cenach,
w Pracowni Strojów Damskich Walerji Czerniejewskiej,
przy ulicy Nowy-Świat, Nr 68 nowy, w pierwszej
oficynie prawej, zaś przy wejściu do sieni, drzwi po lewej
stronie, (parter), Nr 8 lokalu. Stróż wskaże. —2503—

Dnia 8 (20) Kwietnia 1871 roku.

ADAM BOGUSŁAWSKI,
Starszy Felczer,

przeniósł swój Zakład pod Nr 32 no wy, przy ulicy
Elektoralnej, przy którym urządził Kąpiele parowe,
zapobiegające wdychaniu pary dla osób chorych,
w aparatach własnego wynalazku; trudni się spe
cjalnie operowaniem odcisków; paznogcie
wrośnięte u nóg, paznogcie szczerniałe u rąk; ku-
rzajki i brodawki wygubia bez użycia ostrych na
rzędzi, unikając wszelkich krwawych operacji tak